
月 ONPCカレンダー

27 28

1 2 3 4

13 14

18 19 20 2116

23

30

15

22

29

25 26

17

24

31

8

木 金 土

1 3 6 72

9

5

11 12

4

10

3
日 月 火 水

18:00 PANTHERA

【凡例】

ONPC大会 ハウス(全クラスOK) ハウス(BCL) ハウス(ビギナー)

20:00 HANABI 11:00 BAATA
最強戦

12:00 SOUTH

21:00 HAMMER 21:00 ブルーリボン 21:00 ROOTS10:00 BAATA
月例会

21:00 HAMMER

21:00 HAMMER

21:00 HAMMER

21:00 ブルーリボン

21:00 ブルーリボン

20:00 HANABI

20:30 BAATA 13:00 CLOTH10:00 BAATA
BCL大会

17:00 SEA PORT

12:00 SEA PORT
アマナイン

大会情報や大会結果の詳細は

ONPC公式サイトから!!

大会動画や店舗紹介動画は

ONPC公式 YouTubeから!!

大会の最新情報は

ONPC公式 LINEから!!

大会情報や大会結果は

ONPC公式 Instagramから!!

11:00 BAATA

16:30 GRACE

21:00 HAMMER 20:00 DANDY


