

3月 ONPCカレンダー

【凡例】

● ONPC大会

● ハウス(全クラスOK)

● ハウス(BCL)

● ハウス(ビギナー)

日	月	火	水	木	金	土
1 ● 12:00 SOUTH	2 ● 21:00 HAMMER	3	4	5 ● 20:00 DANDY	6 ● 20:00 HANABI	7 最強戦 ● 11:00 BAATA
8 月例会 ● 10:00 BAATA	9 ● 21:00 HAMMER	10	11	12 ● 21:00 ブルーリボン	13 ● 21:00 ROOTS	14
15 ● 11:00 BAATA ● 16:30 GRACE ● 18:00 PANTHERA	16 ● 21:00 HAMMER	17	18	19 ● 21:00 ブルーリボン	20 ● 20:00 HANABI	21 アマナイン ● 12:00 SEA PORT
22 BCL大会 ● 10:00 BAATA	23 ● 21:00 HAMMER	24	25	26 ● 21:00 ブルーリボン	27 ● 20:30 BAATA	28 ● 13:00 CLOTH
29 ● 17:00 SEA PORT	30 ● 21:00 HAMMER	31				



大会情報や大会結果の詳細は
ONPC公式サイトから!!



大会動画や店舗紹介動画は
ONPC公式 YouTubeから!!



大会の最新情報は
ONPC公式 LINEから!!



大会情報や大会結果は
ONPC公式 Instagramから!!

